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Harmonogram form wsparcia – w projekcie „Nowe kwalifikacje i doświadczenie kluczem do lepszej przyszłości” 
Zadanie 1 
Poradnictwo zawodowe obejmujące identyfikację potrzeb uczestnika z opracowaniem IPD

		l.p.
	nazwisko i imię
	
	
	
	SUMA

	
	
	data
	ilość godzin
	data
	ilość godzin
	data
	ilość godzin
	data
	ilość godzin
	data
	ilość godzin
	data
	ilość godzin
	data
	ilość godzin
	

	1
	Osoba 1
	22.09.2020
	1
	23.09.2020
	1
	24.09.2020
	2
	25.09.2020
	2
	
	
	
	
	
	
	6

	2
	Osoba 2
	22.09.2020
	1
	23.09.2020
	1
	24.09.2020
	2
	25.09.2020
	2
	
	
	
	
	
	
	6

	3
	Osoba 3
	22.09.2020
	1
	23.09.2020
	1
	24.09.2020
	2
	25.09.2020
	2
	
	
	
	
	
	
	6

	4
	Osoba 4
	22.09.2020
	1
	23.09.2020
	2
	24.09.2020
	1
	25.09.2020
	2
	
	
	
	
	
	
	6

	5
	Osoba 5
	22.09.2020
	1
	23.09.2020
	1
	24.09.2020
	2
	25.09.2020
	2
	
	
	
	
	
	
	6

	6
	Osoba 6
	22.09.2020
	2
	23.09.2020
	2
	24.09.2020
	
	25.09.2020
	2
	
	
	
	
	
	
	6

	7
	Osoba 7
	22.09.2020
	2
	23.09.2020
	2
	24.09.2020
	2
	25.09.2020
	
	
	
	
	
	
	
	6

	8
	Osoba 8
	22.09.2020
	2
	23.09.2020
	2
	24.09.2020
	2
	25.09.2020
	
	
	
	
	
	
	
	6

	9
	Osoba 9
	19.09.2020
	2
	20.09.2020
	2
	21.09.2020
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	6

	10
	Osoba 10
	19.02.2020
	2
	20.09.2020
	2
	21.09.2020
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	6




Harmonogram form wsparcia – w projekcie „Nowe kwalifikacje i doświadczenie kluczem do lepszej przyszłości” 
Zadanie 2 
Warsztaty z zakresu aktywnego poszukiwania pracy (poradnictwo zawodowe grupowe)
		l.p.
	nazwisko i imię
	
	
	
	SUMA

	
	
	data
	ilość godzin
	data
	ilość godzin
	data
	ilość godzin
	data
	ilość godzin
	data
	ilość godzin
	data
	ilość godzin
	data
	ilość godzin
	

	1
	Osoba 1
	28.09.2020
	8
	29.09.2020
	8
	30.09.2020
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	24

	2
	Osoba 2
	28.09.2020
	8
	29.09.2020
	8
	30.09.2020
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	24

	3
	Osoba 3
	28.09.2020
	8
	29.09.2020
	8
	30.09.2020
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	24

	4
	Osoba 4
	28.09.2020
	8
	29.09.2020
	8
	30.09.2020
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	24

	5
	Osoba 5
	28.09.2020
	8
	29.09.2020
	8
	30.09.2020
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	24

	6
	Osoba 6
	28.09.2020
	8
	29.09.2020
	8
	30.09.2020
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	24

	7
	Osoba 7
	28.09.2020
	8
	29.09.2020
	8
	30.09.2020
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	24

	8
	Osoba 8
	28.09.2020
	8
	29.09.2020
	8
	30.09.2020
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	24

	9
	Osoba 9
	28.09.2020
	8
	29.09.2020
	8
	30.09.2020
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	24

	10
	Osoba 10
	28.09.2020
	8
	29.09.2020
	8
	30.09.2020
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
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